MONTREUX PLUS
POELE A GRANULES CANALISABLE

Poéle a granulés canalisable Montreux plus: Elégance raffinée en style
romantique, pour qui aime s’entourer d’objets précieux. Le Montreux
représente la plus grande expression dans le soin du détail, de la
précieuse décoration florale faite a la main au tiroir-chauffe-plats pratique,
en cristal et céramique. Doté du brlleur motorisé avec technologie
PELLETPOWER® (version Idra), de I'’échangeur de chaleur
THERMOCOREB®), et du systéme de nettoyage ordinaire et extraordinaire
simplifié¢ EASY CLEANING. Disponible dans les versions Air, Plus et Idra.

Zone Chauffante

103 m2




1 - Compartiment chauffe-plats

2 - Précieuses céramiques artisanales faites a
la main

3 - Porte de foyer en fonte et vitre céramique
imprimée en sérigraphie

ACCESSOIRES OPTIONNELS

DIMENSIONS



1356

1115

DONNEES TECHNIQUES

DIMENSIONS (HXLXP)

POIDS (KG)

AIRE CHAUFFABLE (M2)*A*C

RENDEMENT MAXI (%)*A

CLASSE ENERGETIQUE

PUISSANCE AU FOYER (KW)*A

PUISSANCE NOMINALE (KW)*A

PUISSANCE A L'EAU (KW)*A

RAYONNEMENT (KW)*A

CONSOMMATION HORAIRE GRANULES (KG/H)*A
CONSOMMATION HORAIRE BUCHES (KG/H)*A
CAPACITE DU RESERVOIR A GRANULES (KG)*A
CANALISATION D'AIR CHAUD

MAXI AVEC 1 CANALISATION (M)

BRULEUR BREVETE PELLETPOWER®
VENTILATION D'AMBIANCE

AIR PRIMAIRE EXTERNE

EMISSIONS DE CO (MG/M2; 13% DE 02)*A
EMISSIONS DE CO (MG/M?; 10% DE 02)*A
EMISSIONS DE POUSSIERES (MG/M2; 13% DE 02)*A
EMISSIONS DE POUSSIERES (MG/M3; 10% DE O2)*A
SILENCE (DB)

TELECOMMANDE

~—— 660

-

537

1132

1356X660X641
201

107

93,0%

A+

3,8-13.2
35-118

08-27

19,0
Sl

36
Sl



RADIOCOMMANDE AVEC THERMOSTAT D’AMBIANCE OPT
PROGRAMMATION HEBDOMADAIRE (3 ALLUMAGES PAR JOUR) Sl
FONCTION «SMART INFO» Sl
CIRCULATEUR POUR L'INSTALLATION -
VASE D'EXPANSION =

SOUPAPE DE SURPRESSION S
DIAMETRE DE SORTIE DES FUMEES (MM) 80
TIRAGE MINIMUM (PA) 10
CONSOMMATION ELECTRIQUE (WATT) 70-270
THERMOSTAT DE SECURITE S

*A LES DONNEES CONCERNANT LES EMISSIONS ET/OU LES PERFORMANCES ENERGETIQUES VARIENT SUIVANT LE TYPE
DE COMBUSTIBLE UTILISE. LES VALEURS POUR LES PRODUITS A GRANULES ONT ETE RELEVEES EN UTILISANT DU
COMBUSTIBLE HOMOLOGUE SELON LA NORME EN 14961-2 A1-A2. LES VALEURS POUR LES PRODUITS A BUCHES VARIENT
SUIVANT LE TYPE ET LA QUALITE DES BUCHES UTILISEES.

*B DONNEES PROVISOIRES EN COURS DE CERTIFICATION

*C IL FAUT CONSIDERER QUE LE VOLUME POUVANT ETRE RECHAUFFE DEPEND ENORMEMENT DE L'ISOLATION DE
L'HABITATION (CLASSE ENERGETIQUE), DE LA DISPOSITION DES PIECES ET DE LA ZONE CLIMATIQUE. CETTE VALEUR PEUT
DONC VARIER CONSIDERABLEMENT. ELLE A ETE CALCULEE EN CONSIDERANT UNE HAUTEUR SOUS PLAFOND NON
SUPERIEURE A 3 METRES.

LE FABRICANT SE RESERVE D'APPORTER DES MODIFICATIONS SANS PREAVIS.
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